Uvedení provozoven (pracovišť), kterých se týká předmět smlouvy 

Domov pro seniory Hortenzie, příspěvková organizace hl. m. Prahy, K Ubytovně 65, 250 65 Bořanovice – Pakoměřice 

VI. Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a to v paušální výši   6500,- Kč/měsíčně  

(slovy: šesttisícpětset) + DPH. Obě strany s touto cenou souhlasí.  

V případě růstu inflace se cena předmětu smlouvy násobí indexem inflace stanoveným za uplynulý rok Českým statistickým 

úřadem. Takto změněná cena bude platná od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění indexu inflace Českým